
Internazionali Supermoto Latna S4 - Prove Ufciali

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 69 VANDI K. 57.314
Migliore

1 58.300 09:22:24.865

2 57.890 09:23:22.755

3 1:06.145 09:24:28.900

4 1:01.861 09:25:30.761

5 58.520 09:26:29.281

6 1:02.519 09:27:31.800

7 59.587 09:28:31.387

8 2:46.136 09:31:17.523

9 57.640 09:32:15.163

10 57.314 09:33:12.477

 Po. 2 - # 52 MALONE M. + 00.380
Dif. Primo

1 59.823 09:23:28.396

2 1:01.807 09:24:30.203

3 2:21.597 09:26:51.800

4 57.860 09:27:49.660

5 58.464 09:28:48.124

6 57.798 09:29:45.922

7 57.694 09:30:43.616

8 3:31.341 09:34:14.957

9 1:01.501 09:35:16.458

 Po. 3 - # 96 SANCHIONI A. + 00.459
Dif. Primo

1 58.791 09:22:25.123

2 58.604 09:23:23.727

3 1:05.801 09:24:29.528

4 1:00.912 09:25:30.440

5 58.559 09:26:28.999

6 1:04.013 09:27:33.012

7 57.773 09:28:30.785

8 3:09.424 09:31:40.209

9 59.999 09:32:40.208

10 1:05.746 09:33:45.954

11 58.166 09:34:44.120

 Po. 4 - # 5 ARDUINI I. + 00.792
Dif. Primo

1 3:21.123 09:24:37.515

2 1:00.243 09:25:37.758

3 59.102 09:26:36.860

4 4:01.988 09:30:38.848

5 58.106 09:31:36.954

6 58.359 09:32:35.313

7 2:51.183 09:35:26.496

 Po. 5 - # 231 SCIARRETTA A. + 00.969
Dif. Primo

1 58.283 09:22:25.242

2 58.734 09:23:23.976

3 1:04.942 09:24:28.918

4 1:02.054 09:25:30.972

5 58.541 09:26:29.513

6 1:01.962 09:27:31.475

7 1:00.135 09:28:31.610

8 1:02.572 09:29:34.182

9 58.432 09:30:32.614

10 58.522 09:31:31.136

11 58.348 09:32:29.484

12 58.612 09:33:28.096

13 1:04.843 09:34:32.939

14 58.741 09:35:31.680

 Po. 6 - # 36 NAVARRIA A. + 01.614
Dif. Primo

1 1:02.063 09:22:17.616

2 1:01.326 09:23:18.942

3 1:11.484 09:24:30.426

4 3:49.879 09:28:20.305

5 59.547 09:29:19.852

6 59.374 09:30:19.226

7 59.371 09:31:18.597

8 58.928 09:32:17.525

9 59.126 09:33:16.651

10 2:36.095 09:35:52.746

 Po. 7 - # 27 SAVIOLI E. + 01.689
Dif. Primo

1 3:15.256 09:24:32.191

2 2:21.945 09:26:54.136

3 59.003 09:27:53.139

4 59.813 09:28:52.952

5 1:00.617 09:29:53.569

6 59.090 09:30:52.659

7 59.522 09:31:52.181

8 2:22.926 09:34:15.107

9 1:01.426 09:35:16.533

 Po. 8 - # 173 CILLA G. + 01.724
Dif. Primo

1 59.951 09:22:59.203

2 59.182 09:23:58.385

3 59.430 09:24:57.815

4 59.263 09:25:57.078

5 59.038 09:26:56.116

6 59.722 09:27:55.838

7 1:23.015 09:29:18.853

 Po. 9 - # 4 PERSEGHIN M. + 01.731
Dif. Primo

1 1:01.161 09:22:14.066

2 1:11.690 09:23:25.756

3 1:04.497 09:24:30.253

4 6:03.037 09:30:33.290

5 59.045 09:31:32.335

6 59.212 09:32:31.547

7 59.794 09:33:31.341

8 1:13.114 09:34:44.455

9 59.683 09:35:44.138

 Po. 10 - # 19 CASTELLARIN R. + 01.876
Dif. Primo

1 59.681 09:22:07.057

2 1:18.219 09:23:25.276

3 1:04.454 09:24:29.730

4 1:02.212 09:25:31.942

5 1:00.362 09:26:32.304

6 1:05.528 09:27:37.832

7 59.215 09:28:37.047

8 1:09.598 09:29:46.645

9 59.190 09:30:45.835

10 1:12.182 09:31:58.017

11 1:27.366 09:33:25.383

12 1:05.489 09:34:30.872

13 1:02.326 09:35:33.198

 Po. 11 - # 691 FALGIATORE S. + 01.941
Dif. Primo

1 1:00.123 09:23:30.057

2 1:01.041 09:24:31.098

3 1:03.956 09:25:35.054

4 59.293 09:26:34.347

5 1:01.687 09:27:36.034

6 59.255 09:28:35.289

 Po. 12 - # 63 PAOLONI D. + 01.988
Dif. Primo

1 1:00.981 09:22:13.189

2 1:05.998 09:23:19.187

3 1:03.596 09:24:22.783

4 1:08.753 09:25:31.536

5 1:00.489 09:26:32.025

6 1:01.238 09:27:33.263

7 1:00.631 09:28:33.894

8 1:00.842 09:29:34.736

9 59.302 09:30:34.038

10 59.800 09:31:33.838

11 3:13.583 09:34:47.421

 Po. 13 - # 29 DE PIETRO C. + 02.011
Dif. Primo

1 2:51.962 09:24:04.996

2 1:01.430 09:25:06.426

3 1:00.235 09:26:06.661

4 59.325 09:27:05.986

Fastest lap: 57.314 
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 Po. 14 - # 12 PAPALINI L. + 02.018
Dif. Primo

1 1:00.504 09:22:37.625

2 1:00.761 09:23:38.386

3 3:13.292 09:26:51.678

4 59.332 09:27:51.010

5 1:00.861 09:28:51.871

6 1:04.438 09:29:56.309

7 1:01.674 09:30:57.983

8 59.412 09:31:57.395

9 1:26.657 09:33:24.052

10 1:06.273 09:34:30.325

11 1:02.002 09:35:32.327

 Po. 15 - # 25 GALLONI G. + 02.069
Dif. Primo

1 1:00.009 09:22:38.376

2 2:41.858 09:25:20.234

3 2:49.838 09:28:10.072

4 59.383 09:29:09.455

 Po. 16 - # 816 BATELLI F. + 02.434
Dif. Primo

1 1:00.660 09:22:15.317

2 1:04.473 09:23:19.790

3 1:03.315 09:24:23.105

4 1:12.247 09:25:35.352

5 59.748 09:26:35.100

6 1:01.254 09:27:36.354

7 1:00.576 09:28:36.930

 Po. 17 - # 20 GALLUCCI A. + 02.439
Dif. Primo

1 1:00.928 09:22:13.643

2 1:03.223 09:23:16.866

3 2:49.073 09:26:05.939

4 59.753 09:27:05.692

5 59.796 09:28:05.488

6 1:00.101 09:29:05.589

7 4:05.869 09:33:11.458

8 1:03.849 09:34:15.307

9 1:01.801 09:35:17.108

 Po. 18 - # 33 MATALUCCI M. + 02.608
Dif. Primo

1 1:03.675 09:23:38.816

2 1:01.332 09:24:40.148

3 1:01.724 09:25:41.872

4 3:32.306 09:29:14.178

5 1:01.026 09:30:15.204

6 1:00.154 09:31:15.358

7 1:00.988 09:32:16.346

8 59.922 09:33:16.268

 Po. 19 - # 34 DI FRANCESCO M.+ 02.795
Dif. Primo

1 1:01.475 09:22:21.746

2 1:04.280 09:23:26.026

3 1:05.240 09:24:31.266

4 2:55.155 09:27:26.421

5 1:00.109 09:28:26.530

 Po. 20 - # 43 COSTA A. + 03.208
Dif. Primo

1 1:01.371 09:22:15.083

2 1:04.506 09:23:19.589

3 1:03.367 09:24:22.956

4 1:08.460 09:25:31.416

5 1:00.522 09:26:31.938

6 1:01.854 09:27:33.792

7 1:00.645 09:28:34.437

 Po. 21 - # 68 SCARDELLA T. + 03.840
Dif. Primo

1 1:04.729 09:22:20.150

2 1:02.560 09:23:22.710

3 1:02.649 09:24:25.359

4 1:13.788 09:25:39.147

5 1:01.154 09:26:40.301

6 2:33.566 09:29:13.867

7 1:01.806 09:30:15.673

 Po. 22 - # 23 PARA L. + 04.268
Dif. Primo

1 1:02.897 09:24:34.796

2 1:02.907 09:25:37.703

3 1:01.582 09:26:39.285

4 1:01.803 09:27:41.088

5 1:01.672 09:28:42.760

6 2:41.655 09:31:24.415

7 1:01.830 09:32:26.245

8 1:17.504 09:33:43.749

 Po. 23 - # 57 CRAVOTTO G. + 04.463
Dif. Primo

1 1:04.156 09:23:02.326

2 3:06.836 09:26:09.162

3 1:01.777 09:27:10.939

4 2:41.210 09:29:52.149

5 1:09.664 09:31:01.813

6 1:02.142 09:32:03.955

 Po. 24 - # 225 GABBIANELLI M.+ 06.918
Dif. Primo

1 1:05.958 09:23:06.431

2 4:42.297 09:27:48.728

3 1:04.232 09:28:52.960

 Po. 25 - # 141 MAZZINI M. + 08.043
Dif. Primo

1 1:06.993 09:24:07.453

2 1:06.986 09:25:14.439

3 1:05.357 09:26:19.796

4 1:08.028 09:27:27.824

5 1:07.027 09:28:34.851

 Po. 26 - # 46 ESPOSITO G. + 2:33.581
Dif. Primo

1 3:30.895 09:26:28.910

 Po. 27 - # 55 CONTE P. + 13:55.902
Dif. Primo

1 14:53.216 09:36:08.881

Fastest lap: 57.314 
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